
Dziennik Ustaw Nr 52 - 2846- Poz. 533 

533 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 2 czerwca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wykazu instytucji i jednostek organizacyjnych podległych 
lub podporządkowanych właściwym ministrom i centralnym organom administracji rządowej, wojewodom 
i innym terenowym organom administracji rządowej albo przez nich nadzorowanych, przekazywanych okre-

ślonym jednostkom samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 147 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 lip­
ca 1998 r. o zmianie niektórych ustaw określających 
kompetencje organów administracji publicznej -
w związku z reformą ustrojową państwa (Dz. U. Nr 106, 
poz. 668 oraz Nr 162, poz. 1115 i 1126) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 25 listopada 1998 r. w sprawie określenia wyka­
zu instytucji i jednostek organizacyjnych podległych 
lub podporządkowanych właściwym ministrom i cen­
tralnym organom administracji rządowej, wojewodom 
i innym terenowym organom administracji rządowej 
albo przez nich nadzorowanych, przekazywanych okre­
ślonym jednostkom samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 147, poz. 965 i Nr 165, poz. 1203), wprowadza się na­
stępujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1: 

a) w WOJEWÓDZTWIE MAŁOPOLSKIM w dziale I. 
"Instytucje i jednostki organizacyjne przekazy­
wane województwu samorządowemu" dodaje 
się pkt 3 w brzmieniu: 

,,3. Zarząd Odbudowy Zamku w Wiśniczu" , 

b) w WOJEWÓDZTWIE POMORSKIM w dziale II. 
"Instytucje i jednostki organizacyjne przekazy­
wane powiatom" pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

,,15. Zarząd drogowy w Gdańsku 
powiat gdański", 

2) w załączniku nr 2 w części I: 

a) w WOJEWÓDZTWIE KUJAWSKO-POMORSKIM 
w dziale I. "Instytucje i jednostki organizacyjne 
przekazywane województwu samorządowemu" 
dodaje się pkt 3, 4 i 5 w brzmieniu: 

,,3. Zakłady Techniki Medycznej w Bydgoszczy 
Bydgoszcz, ul. Kordeckiego 17 

4. Zakład Usług Technicznych i Pralniczych 
w Bydgoszczy 
Bydgoszcz, ul. Objazdowa 2 

5. Centralna Pralnia Służby Zdrowia w Toruniu 
Toruń, ul. Grunwaldzka 44/46", 

b) w WOJEWÓDZTWIE ŁÓDZKIM w dziale II. "In­
stytucje i jednostki organizacyjne przekazywane 
powiatom": 

- POWIAT SIERADZKI, dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

,,3. Zarząd Dróg Powiatowych w Sieradzu", 

- skreśla się: 

"MIASTO NA PRAWACH POWIATU - SIERADZ 

1. Zarząd Dróg Powiatowych w Sieradzu", 

c) w WOJEWÓDZTWIE MAZOWIECKIM 

w dziale I. "Instytucje i jednostki organizacyjne 
przekazywane województwu samorządowemu" 
pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

,,5. Zakłady Naprawcze Sprzętu Medycznego 
Warszawa, ul. Bolesława Chrobrego 29", 

d) w WOJEWÓDZTWIE PODKARPACKIM 

w dziale I. "Instytucje i jednostki organizacyjne 
przekazywane województwu samorządowemu" 
skreśla się pkt 4 w brzmieniu: 

,,4. Ośrodek Badań, Dokumentacji Zabytkowych 
Założeń Ogrodowych Arboretum 
Wyszatyce, Bolestraszyn 130", 

e) w WOJEWÓDZTWIE PODLASKIM w dziale I. "In­
stytucje i jednostki organizacyjne przekazywane 
województwu samorządowemu" pkt 2 otrzymu­
je brzmienie: 

,,2. Zakłady Naprawcze Sprzętu Medycznego 
"SERWMED" 
Białystok, ul. Pogodna 22", 

f) w WOJEWÓDZTWIE POMORSKIM w dziale I. "In­
stytucje i jednostki organizacyjne przekazywane 
województwu samorządowemu" dodaje się 
pkt 2 i 3 w brzmieniu: 

,,2. Zakłady Techniki Medycznej w Słupsku 
Słupsk, ul. Wałowa 1 

3. Zakłady Techniki Medycznej w Gdańsku 
Gdańsk, ul. Długie Ogrody 28", 

g) w WOJEWÓDZTWIE ŚLĄSKIM 

- w dziale I. "Instytucje i jednostki organizacyj­
ne przekazywane województwu samorządo­
wemu" pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1. Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego 
Śląska w Katowicach 
Katowice, ul. Św. Huberta 35", 

- w dziale II. "Instytucje i jednostki organizacyj­
ne przekazywane powiatom" 

MIASTO NA PRAWACH POWIATU - KATOWICE 

skreśla się pkt 1 w brzmieniu: 

" 1. Zakład Badawczo-Doświadczalny 
Gospodarki Komunalnej w Katowicach 
Katowice, ul. Markiewki 24", 



Dziennik Ustaw Nr 52 - 2847- Poz. 533 

h) w WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZUR­
SKIM w dziale I. "Instytucje i jednostki organiza­
cyjne przekazywane województwu samorządo­
wemu" dodaje się pkt 2 w brzmieniu: 

,,2. Zakłady Techniki Medycznej w Olsztynie 
Olsztyn, ul. Pstrowskiego 28b", 

i) w WOJEWÓDZTWIE WIELKOPOLSKIM w dzia­
le I. "Instytucje i jednostki organizacyjne przeka­
zywanewojewództwu samorządowemu" dodaje 
się pkt 4 w brzmieniu: 

,,4. Zakłady Techniki Medycznej w Poznaniu 
Poznań, ul. Marcelińska 58", 

j) w WOJEWÓDZTWIE ZACHODNIOPOMORSKIM 
w dziale I. "Instytucje i jednostki organizacyjne 
przekazywane województwu samorządowemu" 
pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Zakłady Techniki Medycznej w Koszalinie 
Koszalin, ul. Słowiańska 15", 

3) w załączniku nr 2 w części II: 

a) w WOJEWÓDZTWIE DOLNOŚLĄSKIM: 

- POWIAT JAWORSKI, pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Dom Pomocy Społecznej dla osób prze­
wlekle somatycznie chorych w Mierczy­
cach 
Wądroże Wielkie", 

- POWIAT LEGNICKI, pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Dom Pomocy Społecznej dla osób prze­
wlekle somatycznie chorych «Prząśnik» 
w Brenniku, gmina Ruja", 

- MIASTO NA PRAWACH POWIATU - LEGNICA, dodaje 
się pkt 3 w brzmieniu: 

,,3. Dom Pomocy Społecznej dla osób prze­
wlekle somatycznie chorych w Legnicy 
Legnica, ul. Grabskiego 11", 

b) w WOJEWÓDZTWIE KUJAWSKO-POMORSKIM: 

- POWIAT INOWROCŁAWSKI, pkt 6 otrzymuje 
brzmienie: 

,,6. Dom Pomocy Społecznej dla osób prze­
- wlekle psychicznie chorych w Parchaniu 

- Dąbrowa Biskupia, Parchanie" , 

- POWIAT TORUŃSKI, pkt 4 i 5 otrzymują brzmie-
nie: 

,,4. Dom Pomocy Społecznej dla osób sta­
rych w Wielkiej Nieszawce 
ul. Toruńska 18, Cierpice 

5. Dom Pomocy Społecznej dla osób starych 
«Dom Kombatanta» w Dobrzejewicach, 
gmina Obrowo", 

c) w WOJEWÓDZTWIE LUBUSKIM: 

- POWIAT KROŚNIEŃSKI, pkt 1 otrzymuje brzmie­
nie: 

" 1. Dom Pomocy Społecznej dla osób prze­
wlekle psychicznie chorych w Brzeźnicy 

ul. Bobrzańska 1, Dąbie", 

- POWIAT STRZELECKO-DREZDENECKI, pkt 1 otrzymu­
je brzmienie: 

,,1. Dom Pomocy Społecznej dla osób niepeł­
nosprawnych fizycznie w Dobiegniewie 
Dobiegniew, ul. Gdańska 17", 

d) w WOJEWÓDZTWIE MAŁOPOLSKIM, 

- POWIAT MVŚLENICKI, pkt 1 i 2 otrzymują brzmie­
nie: 

,,1. Dom Pomocy Społecznej dla Kombatan­
tów i innych osób uprawnionych «Biały 
Potok» w Trzemeśni, 
Trzemeśnia 377, gmina Myślenice 

2. Dom Pomocy Społecznej dla osób umy­
słowo upośledzonych w Harbutowicach, 
Harbutowice 1, Sułkowice, gmina Sułko­
wice", 

e) w WOJEWÓDZTWIE MAZOWIECKIM: 

- POWIAT GOSTYNIŃSKI, dodaje się pkt 2 
w brzmieniu: 

,,2. Dom Pomocy Społecznej dla osób umy­
słowo upośledzonych w Sannikach 
Sanniki, ul. Wólczyńska 10", 

- POWIAT PŁOCKI, dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

,,6. Dom Pomocy Społecznej dla osób prze­
wlekle chorych w Wyszogrodzie, ul. Nie­
podległości 5a", 

f) w WOJEWÓDZTWIE OPOLSKIM: 

- POWIAT GŁUBCZVCKI, pkt 1, 2 i 3 otrzymują 
brzmienie: 

" 1. Dom Pomocy Społecznej dla osób prze­
wlekle psychicznie chorych 
Dzbańce, Włodzienin, gmina Branice 

2. Dom Pomocy Społecznej dla osób 
umysłowo upośledzonych Klisino 
Szonów, gmina Głubczyce 

3. Dom Pomocy Społecznej dla osób umy­
słowo upośledzonych i psychicznie cho­
rych Bliszczyce 76, Branice", 

- POWIAT STRZELECKI, dodaje się pkt 3 i 4 
w brzmieniu: 

,,3. Dom Pomocy Społecznej dla osób 
umysłowo upośledzonych w Kadłubie 
Kadłub, ul. Zamkowa 8, 

4. Dom Pomocy Społecznej dla osób umy­
słowo upośledzonych w Zawadzkiem 
Zawadzkie, ul. Czarna 2", 

g) w WOJEWÓDZTWIE PODKARPACKIM, 

- POWIAT JAROSŁAWSKI: 

- pkt 1 otrzymuje brzmienie: 



Dziennik Ustaw Nr 52 - 2848- Poz. 533 i 534 

" 1. Dom Pomocy Społecznej dla osób 
psychicznie chorych w Jarosławiu 
Jarosław, Plac Mickiewicza 4", 

- pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

,,3. Dom Pomocy Społecznej dla osób 
przewlekle somatycznie chorych 
Wysock, gmina Laszki 

4. Dom Pomocy Społecznej dla osób 
umysłowo upośledzonych Pełkinie 

- Wygarki 309, gmina Jarosław", 

h) w WOJEWÓDZTWIE POMORSKIM, 

- POWIAT WEJHEROWSKI, pkt 3 otrzymuje brzmie­
nie: 

,,3. Dom Pomocy Społecznej, Bożepole Małe, 
ul. Przemysłowa 7, Bożepole Wielkie", 

i) w WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZUR­
SKIM, 

- POWIAT BARTOSZVCKI: 

- pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1. Dom Pomocy Społecznej dla osób prze­
wlekle somatycznie chorych 
Bartoszyce, ul. Monte Cassino 4", 

- pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Dom Pomocy Społecznej dla osób starych 
Szczurkowo, Wodukajmy", 

j) w WOJEWÓDZTWIE WIELKOPOLSKIM: 

- po POWIECIE PLESZEWSKIM dodaje się: 

" POWIAT POZNAŃSKI 

1. Dom Pomocy Społecznej dla osób prze­
wlekle somatycznie chorych w Lisówkach, 
gmina Dopiewo", 

- POWIAT SŁUPECKI, pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1. Dom Pomocy Społecznej dla osób sta~ 
rych w Skubarczewie, Orchowo". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

534 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 20 maja 1999 r. 

w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw. 

Na podstawie art. 187 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 
- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602 i Nr 160, 
poz. 1060) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokumentami z wyborów w rozumieniu rozpo­
rządzenia są: 

1) spisy wyborców, 

2) karty do głosowania (wykorzystane i nie wykorzy­
stane), 

3) protokoły rejestracji list kandydatów na radnych 
wraz ze zgłoszeniem list kandydatów i załączonymi 
do zgłoszeń dokumentami, 

4) protokoły głosowania w obwodzie, 

5) protokoły z wyborów wraz z zestawieniami wyni­
ków głosowania w okręgach wyborczych, 

6) protokoły z obsadzenia mandatów radnych bez gło­
sowania, 

7) protokoły zbiorczych wyników głosowania na ob­
szarze powiatu (okręgu wyborczego) w wyborach 
do sejmiku województwa, • 

8) obwieszczenia wojewódzkich komisarzy wybor­
czych o wynikach wyborów do rad na obszarze wo­
jewództwa, 

9) protokoły posiedzeń, uchwały, urzędowe obwiesz­
czenia i inne dokumenty komisji wyborczych, 

10) postanowienia wojewódzkich komisarzy wybor­
czych i zastępców wojewódzkich komisarzy wybor­
czy. 

§ 2. 1. Dokumenty z wyborów obwodowe i teryto­
rialne komisje wyborcze przekazują, jako depozyt, od­
powiednio wójtowi, burmistrzowi, prezydentowi mia­
sta, staroście i marszałkowi województwa. 

2. Dokumenty z wyborów przekazane w trybie okre­
ślonym w ust. 1 są udostępniane tylko przez organy 
wyborcze wyłącznie na żądanie sądów w związku z po­
stępowaniami w sprawach protestów wyborczych oraz 
na żądanie sądów lub prokuratury i policji prowadzą­
cych postępowania karne. 

§ 3. 1. Po upływie 30 dni od podjęcia przez sąd osta­
tecznych rozstrzygnięć w sprawach, o których mowa 
w § 2 ust. 2, wojewódzki komisarz wyborczy bądź za­
stępca wojewódzkiego komisarza wyborczego nakazu­
je organom przechowującym dokumenty z wyborów 
ich zniszczenie. Sposób zniszczenia określa dyrektor 
delegatury wojewódzkiej Krajowego Biura Wyborcze­
go. Zniszczenie następuje na podstawie zezwolenia 
dyrektora właściwego archiwum państwowego. 




